

SENATO DELLA REPUBBLICA

— XVII LEGISLATURA —

N. 1121
TAB. 11
Annesso 2

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze
(SACCOMANNI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 21 OTTOBRE 2013

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2014
e bilancio pluriennale per il triennio 2014-2016

TABELLA n. 11

Stato di previsione del Ministero della difesa
per l'anno finanziario 2014 e per il triennio 2014-2016

ANNESSE N. 2

CONTO CONSUNTIVO
LEGA NAVALE ITALIANA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

ANNESSO N. 2
allo stato di previsione del Ministero della difesa
per l'anno finanziario 2014 e per il triennio 2014-2016

CONTO CONSUNTIVO
LEGA NAVALE ITALIANA
ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

RENDICONTO FINANZIARIO 2012

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE



**LEGA NAVALE ITALIANA
RENDICONTO FINANZIARIO ESERCIZIO 2012**

Capitolo		ENTRATA									
		Gestione della Competenza 2012									
Codice	N.	Denominazione	Previsioni		Somme Accertate			Diff. rispetto alle Previsioni			
			Iniziali	Variazioni	Riscosse	Rimaste da Riscuotere	Totale Accertamenti (8+9)	In Più (10-7)	In Meno (7-10)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				In +	In -	(4+5-6)			(8+9)	(10-7)	(7-10)
		TITOLO I - Entrate Correnti									
		Categoria I - Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti									
101010		Quote e contributi associativi dei Soci ordinari e aggregati	1.746.300,00	551,70	0,00	1.746.851,70	1.659.963,65	20.685,00	1.679.648,65		67.203,05
101020		Quote e cont. associat. soci sostenitori	900,00	0,00	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00		900,00
101030		Quote e cont. associativi soci centri nautici	360.000,00	0,00	0,00	360.000,00	289.309,00	0,00	289.309,00		70.691,00
		Totale Categoria I	2.107.200,00	551,70	0,00	2.107.751,70	1.948.272,65	20.685,00	1.968.957,65	0,00	138.794,05
		Categoria III - Trasferimenti da parte dello stato									
103010		Contributo ordinario a carico dello stato	13.600,00	0,00	0,00	13.600,00	16.048,19	0,00	16.048,19	2.448,19	
103021		Trasferimenti correnti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
103022		Contributo straordinario a carico di Enti vari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Totale Categoria III	13.600,00	0,00	0,00	13.600,00	16.048,19	0,00	16.048,19	2.448,19	0,00

ENTRATA

Capitolo	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa				Totale dei Residui Attivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)
	Residui Attivi al 1° Gennaio 2012	Riscossi	Rimasti da Riscuotere	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Riscossioni (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni		
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)	
Codice	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1											
101010	24.349,00	24.349,00	0,00	24.349,00	0,00	0,00	1.771.200,70	1.683.312,65	0,00	87.888,05	20.685,00
101020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	0,00	0,00	900,00	0,00
101030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360.000,00	289.309,00	0,00	70.691,00	0,00
	24.349,00	24.349,00	0,00	24.349,00	0,00	0,00	2.132.100,70	1.972.621,65	0,00	159.479,05	20.685,00
103010	11.287,00	11.287,00	0,00	11.287,00	0,00	0,00	24.887,00	27.335,19	2.448,19	0,00	0,00
103021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	11.287,00	11.287,00	0,00	11.287,00	0,00	0,00	24.887,00	27.335,19	2.448,19	0,00	0,00

Capitolo		Gestione della Competenza 2012											
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Accertate			Diff. rispetto alle Previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da Riscuotere	Totale Accertamenti	In Più	In Meno		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
				In +	In -	(4+5-6)			(8+9)	(10-7)	(7-10)		
		Categoria VII - Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi											
107010		Ricavi dalla cessione di pubblicazioni e mater. propaganda	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	21.497,22	180,42	21.677,64		3.322,36		
107020		Ricavi per abbonamenti al periodico LEGA NAVALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
107030		Ricavi materiali propaganda ceduti presso i C.N.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
		Totale Categoria VII	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	21.497,22	180,42	21.677,64	0,00	3.322,36		
		Categoria VIII - Redditi e proventi patrimoniali											
108010		Affitti di immobili	1.680,00	0,00	0,00	1.680,00	1.400,00	0,00	1.400,00		280,00		
108030		Interessi attivi su depositi in conti correnti	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	5.532,31	5.532,31	3.532,31			
		Totale Categoria VIII	3.680,00	0,00	0,00	3.680,00	1.400,00	5.532,31	6.932,31	3.532,31	280,00		
		Categoria IV - poste correttive e compensative di uscite correnti											
109010		Recuperi e rimb. diversi	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	4.025,60	0,00	4.025,60	1.025,60			
109020		Recuperi e rimb. per i centri nautici	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00		2.000,00		
109030		Reintegro fondo cassa	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00				

ENTRATA

Capitolo Codice	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa					Totale dei Residui Attivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 16)
	Residui Attivi al 1° Gennaio 2012	Riscossi	Rimasti da Riscuotere	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Riscossioni (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni			
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)		
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1												
107010	393,34	393,34	0,00	393,34	0,00	25.393,34	21.890,56	0,00	3.502,78	180,42		
107020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
107030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	393,34	393,34	0,00	393,34	0,00	25.393,34	21.890,56	0,00	3.502,78	180,42		
108010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.680,00	1.400,00	0,00	280,00	0,00		
108030	3.670,68	3.670,68	0,00	3.670,68	0,00	5.670,68	3.670,68	0,00	2.000,00	5.532,31		
	3.670,68	3.670,68	0,00	3.670,68	0,00	7.350,68	5.070,68	0,00	2.280,00	6.932,31		
109010	602,40	602,40	0,00	602,40	0,00	3.602,40	4.628,00	1.025,60	0,00	0,00		
109020	644,78	644,78	0,00	644,78	0,00	2.644,78	644,78	0,00	2.000,00	0,00		
109030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00		

ENTRATA

Capitolo		Gestione della Competenza 2012											
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Accertate			Diff. rispetto alle Previsioni				
			Iniziali	Variazioni	Definitive	Riscosse	Rimaste da Riscuotere	Totale Accertamenti	In Più	In Meno			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			In +	In -	(4+5-6)								
		Totale Categoria IX	5.000,00	10.000,00	0,00	15.000,00	14.025,60	0,00	14.025,60	1.025,60	2.000,00		
110010		Categoria X - Entrate non classificabili in altre voci											
		Entrate eventuali	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	7.419,02	0,00	7.419,02	1.419,02			
		Totale Categoria X	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	7.419,02	0,00	7.419,02	1.419,02	0,00		
		Totale Titolo I	2.160.480,00	10.651,70	0,00	2.171.031,70	2.008.662,68	26.397,73	2.035.060,41	8.425,12	144.396,41		
		Titolo II - Entrate in conto capitale											
		Categoria XI - Alienazione di immobili e diritti reali											
		Alienazione di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
211010		Totale Categoria XI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Categoria XII - Alienazione di immobilizzazioni tecniche											
		Alienaz. impianti, attrez., imbarc. e autoveicoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
212020		Totale Categoria XII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Categoria XIV - Riscossione di crediti											
214020		Riscossione di prestiti ed antic. a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00			

Capitolo	ENTRATA										Totale dei Residui Attivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 16)	
	Gestione dei Residui 2012					Gestione di Cassa						
	Residui Attivi al 1° Gennaio 2012	Riscossi	Rimasti da Riscuotere	Totale (14 + 15)	Variazioni	Previsioni	Riscossioni	Diff. rispetto alle Previsioni	In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)		
13	14	15	16	In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)	17	18	19	20	21	22	23
1	1.247,18	1.247,18	0,00	1.247,18	0,00	0,00	0,00	16.247,18	15.272,78	1.025,60	2.000,00	0,00
110010	120,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	6.120,00	7.539,02	1.419,02	0,00	0,00
	120,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	6.120,00	7.639,02	1.419,02	0,00	0,00
	41.067,20	41.067,20	0,00	41.067,20	0,00	0,00	0,00	2.212.098,90	2.049.729,88	4.892,81	167.261,83	26.397,71
211010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
214020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00

Capitolo		Gestione della Competenza 2012										
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Accertate			Diff. rispetto alle Previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da Riscuotere	Totale Accertamenti	In Più	In Meno	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
				In +	In -	(4+5-6)			(8+9)	(10-7)	(7-10)	
214030		Riscossione di crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Totale Categoria XIV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00	
218010		Categoria XVIII - Trasferimenti di soci vitalizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Quote soci vitalizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Totale Categoria XVIII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
220010		XX - Assunzione di altri debiti finanziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
220020		Contrazione di debiti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Entrate relative ad esercizi successivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Totale Categoria XX	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Totale Titolo II	2.160.480,00	10.551,70	0,00	2.171.031,70	2.008.652,68	66.397,73	2.075.050,41	48.425,12	144.396,41	
		Totale Entrate Correnti	2.160.480,00	10.551,70	0,00	2.171.031,70	2.008.652,68	66.397,73	2.075.050,41	48.425,12	144.396,41	
422010		Titolo IV - Entrate partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
422020		Categoria XXII - Entrate aventi natura di partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico dei dipendenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Capitolo	ENTRATA											Totale del Residui Attivi ai Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)
	Gestione dei Residui 2012					Gestione di Cassa				Totale del Residui Attivi ai Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)		
	Residui Attivi al 1° Gennaio 2012	Riscossi	Rimasti da Riscuotere	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Diff. rispetto alle Previsioni			
13	14	15	16	In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)	(7+13+17-18)	(8 + 14)	In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)	23		
1												
214030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
218010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
220010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
220020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	41.067,20	41.067,20	0,00	41.067,20	0,00	0,00	2.212.098,90	2.048.728,88	4.892,81	167.261,83	66.397,73	66.397,73
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Capitolo		ENTRATA Gestione della Competenza 2012											
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Accertate			Diff. rispetto alle Previsioni				
			Iniziali	Variazioni	Definitive	Riscosse	Rimaste da Riscuotere	Totale Accertamenti	In Più	In Meno			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
				In +	In -	(4+5-6)			(8+9)	(10-7)	(7-10)		
422040		Imposta valore aggiunto (iva)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
422030		Ritenute diverse e varie	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	9.066,99	865,22	9.932,21		67,79		
422050		Partite in sospeso	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00		10.000,00		
		Totale Categoria XXII	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.066,99	865,22	9.932,21	0,00	10.067,79		
		Totale Titolo IV	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.066,99	865,22	9.932,21	0,00	10.067,79		
		Riepilogo dei Titoli											
		Titolo I	2.160.490,00	10.651,70	0,00	2.171.031,70	2.008.662,68	26.397,73	2.036.060,41	8.426,12	144.396,41		
		Titolo II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00		
		Titolo IV	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.066,99	865,22	9.932,21	0,00	10.067,79		
		Totale delle Entrate	2.180.490,00	10.651,70	0,00	2.191.031,70	2.017.729,67	67.262,96	2.084.992,62	48.426,12	164.464,20		

Capitolo Codice	ENTRATA										Totale dei Residui Attivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)	
	Gestione dei Residui 2012					Gestione di Cassa						
	Residui Attivi al 1° Gennaio 2012	Riscossi	Rimasti da Riscuotere	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Riscossioni (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni			
13	14	15	16	In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)	19	20	In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)	22	23	
1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	9.066,99	0,00	933,01	865,22	865,22
422050	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	9.066,99	0,00	10.933,01	865,22	865,22
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	9.066,99	0,00	10.933,01	865,22	865,22
	41.067,20	41.067,20	0,00	41.067,20	0,00	0,00	2.212.098,90	2.048.729,88	4.892,81	167.261,83	26.397,73	26.397,73
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	9.066,99	0,00	10.933,01	865,22	865,22
	41.067,20	41.067,20	0,00	41.067,20	0,00	0,00	2.232.098,90	2.056.796,87	4.892,81	178.194,84	67.262,96	67.262,96



**LEGA NAVALE ITALIANA
RENDICONTO FINANZIARIO ESERCIZIO 2012**

Capitolo		Gestione della Competenza 2012									
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni		
			Iniziali	Variazioni	Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni	In Più	In Meno	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				In +	In -	(4+5-6)			(8+9)	(10-7)	(7-10)
		Titolo I - Uscite correnti									
		Categoria I - Spese per gli organi dell'ente									
101010		Assegni e indennità alla presidenza	85.000,00	4.000,00	0,00	89.000,00	85.215,40	3.678,52	88.893,92		106,08
101020		Compensi, indennità, e rimb. ai comp. il C.D.N. A.G.S. E DEL REG.	170.000,00	15.750,00	11.150,00	174.600,00	126.540,07	48.000,00	174.540,07		59,93
101030		Compensi, indennità, e rimborsi ai comp. il collegio dei rev. dei conti	6.000,00	3.000,00	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00		
101040		Gettoni di presenza	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00		300,00
		Totale Categoria I	261.300,00	22.750,00	11.150,00	272.900,00	211.765,47	60.676,62	272.433,99	0,00	466,01
		Categoria II - Oneri per il personale in attività di servizio									
102010		Stipendi e altri assegni fissi al personale	145.000,00	7.100,00	0,00	152.100,00	142.421,62	9.644,87	152.066,59		33,41
102020		Compensi per straordinari e formazione	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00		
102030		Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	51.880,59	7.296,49	59.177,08		822,92
102040		Indennità, rimborso spese trasporto, varie	2.000,00	0,00	600,00	1.400,00	1.172,07	0,00	1.172,07		227,93

SPESA

Capitolo Codice	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa					Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni			
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)		
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
101010	2.793,69	2.793,69	0,00	2.793,69	0,00	0,00	91.793,69	88.009,09	0,00	3.784,60	3.678,52	
101020	40.000,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	214.600,00	166.540,07	0,00	48.059,93	48.000,00	
101030	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	15.000,00	6.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00	
101040	1.116,00	1.116,00	0,00	1.116,00	0,00	0,00	1.416,00	1.116,00	0,00	300,00	0,00	
	49.909,69	49.909,69	0,00	49.909,69	0,00	0,00	322.809,69	261.866,16	0,00	61.144,53	60.678,52	
102010	9.863,96	9.863,96	0,00	9.863,96	0,00	0,00	161.963,96	152.285,58	0,00	9.678,38	9.644,97	
102020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	
102030	10.270,82	10.270,82	0,00	10.270,82	0,00	0,00	70.270,82	62.151,41	0,00	8.119,41	7.296,49	
102040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400,00	1.172,07	0,00	227,93	0,00	

SPESA														
Gestione della Competenza 2012														
Codice	N.	Capitolo	Denominazione	Previsioni						Somme impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni	
				Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni	In Più	In Meno		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12		
102050			Compensi incent. la produttività	37.080,00	0,00	0,00	37.080,00	25.783,33	11.296,67	37.080,00				
102060			Ributazione di posizione e di risultato ai dirigenti	28.600,00	0,00	0,00	28.600,00	25.487,81	2.112,19	27.619,47			980,53	
102070			Buoni pasto personale in servizio	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.033,39	0,00	1.033,39			966,61	
			Totale Categoria II	277.660,00	7.100,00	600,00	284.180,00	260.755,81	30.389,79	281.145,60	0,00	0,00	3.031,40	
104010			Categoria IV - Uscite per l'acquisto di beni di consumo e di servizi	700,00	0,00	0,00	700,00	279,00	0,00	279,00			421,00	
104020			Acquisto di libri, riviste, giornali, ed altre pubblicazioni	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	9.411,57	0,00	9.411,57			1.088,43	
104030			Uscite di rappresentanza	1.800,00	0,00	802,41	997,59	910,58	0,00	910,58			87,01	
104050			Fitto locali	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	7.500,00			666,59	
104060			Manut., rip. e pulizia locali e relat. impianti	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.488,51	834,60	6.333,41			2.705,68	
104070			Uscite post., teleg., e telef.	20.000,00	6.000,00	0,00	26.000,00	23.117,21	177,11	23.294,32			0,42	
104080			Oneri condominiali	0,00	20.504,00	0,00	20.504,00	0,00	20.503,58	20.503,58			966,43	
104090			Manut. noleggio esercizio mezzi trasporto	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.033,67	0,00	1.033,67				

SPESA

Capitolo	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa						Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni		23		
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)			
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
102050	7.556,14	7.556,14	0,00	7.556,14	0,00	0,00	44.638,14	33.339,47	0,00	11.298,67	11.298,67		
102060	1.150,00	1.150,00	0,00	1.150,00	0,00	0,00	29.750,00	26.617,81	0,00	3.132,19	2.151,68		
102070	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	1.033,39	0,00	966,61	0,00		
	28.840,92	28.840,92	0,00	28.840,92	0,00	0,00	313.020,92	279.699,73	0,00	33.421,19	30.389,79		
104010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	279,00	0,00	421,00	0,00		
104020	355,96	355,96	0,00	355,96	0,00	0,00	10.855,96	9.767,53	0,00	1.088,43	0,00		
104030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	997,59	910,58	0,00	87,01	0,00		
104050	68.119,75	0,00	68.119,75	68.119,75	0,00	0,00	75.619,75	0,00	0,00	75.619,75	75.619,75		
104060	417,45	417,45	0,00	417,45	0,00	0,00	7.417,45	5.915,96	0,00	1.501,49	834,90		
104070	254,21	254,21	0,00	254,21	0,00	0,00	26.254,21	23.371,42	0,00	2.882,79	177,11		
104080	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.504,00	0,00	0,00	20.504,00	20.503,58		
104090	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	1.033,37	0,00	966,63	0,00		

Capitolo		Gestione della Competenza 2012											
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni				
			Iniziali	Variazioni	Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (8+9)	In Più (10-7)	In Meno (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
104100		Uscite per energia elettrica canoni acqua e riscaldamento	11.000,00	500,00	0,00	11.500,00	11.320,97	0,00	11.320,97		179,03		
104110		Onorari e spese legali, compensi per incarichi speciali e consulenze	93.000,00	35.990,00	7.040,00	121.950,00	116.962,13	2.668,00	119.630,13		2.319,87		
104120		Trasporti e facchinaggio	500,00	0,00	0,00	500,00	175,40	0,00	175,40		324,60		
104130		Premi di assicurazione	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.143,77	0,00	5.143,77		1.856,23		
104140		Noleggio app. tecniche, e uscite per elab. dati manut. attrezz. uff. e mobilio	9.000,00	7.556,00	0,00	16.556,00	15.626,34	199,65	15.825,99		730,01		
104150		Versamento capitolo 3412 capo X riduzione consumi intermedi	0,00	802,41	0,00	802,41	802,41	0,00	802,41				
		Totale Categoria IV	170.000,00	71.362,41	7.842,41	233.610,00	190.281,46	31.883,24	222.164,70	0,00	11.345,30		
105010		Categoria V - Uscite per prestazioni istituzionali	300.000,00	6.000,00	0,00	308.000,00	303.685,11	800,26	304.685,37		3.314,63		
105020		Propaganda periodico Lega Navale	400.000,00	6.900,00	0,00	406.900,00	398.462,75	4.572,83	404.035,58		2.864,42		
105030		Uscite funzionali per i Centri Nautici	100.000,00	17.000,00	0,00	117.000,00	112.901,82	3.791,58	116.693,50		366,50		
105040		Conc. premio per studenti, contributi man. sport. mostre, corei di form.naut. premi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
		Organizzazione eventi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

SPESA

Capitolo	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa						Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 16)
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni		Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 16)		
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)			
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
104100	3.068,51	3.068,51	0,00	3.068,51	0,00	0,00	14.566,51	14.387,48	0,00	179,03	0,00		
104110	2.224,00	2.224,00	0,00	2.224,00	0,00	0,00	124.174,00	119.186,13	0,00	4.987,87	2.688,00		
104120	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	175,40	0,00	324,60	0,00		
104130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	5.143,77	0,00	1.856,23	0,00		
104140	199,65	199,65	0,00	199,65	0,00	0,00	18.755,65	15.825,99	0,00	929,66	199,65		
104150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	802,41	802,41	0,00	0,00	0,00		
	74.837,63	6.917,78	68.119,78	74.837,63	0,00	0,00	308.147,63	196.799,24	0,00	111.348,29	100.002,99		
105010	1.781,97	1.781,97	0,00	1.781,97	0,00	0,00	308.781,97	305.687,08	0,00	4.114,89	800,26		
105020	16.267,21	16.267,21	0,00	16.267,21	0,00	0,00	423.167,21	415.729,96	0,00	7.437,25	4.572,83		
105030	5.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.450,00	117.000,00	112.901,92	0,00	4.098,08	3.731,58		
105040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Capitolo		Gestione della Competenza 2012										
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni			
			Iniziali	Variazioni	Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni	In Più	In Meno		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
105050		Uscite per pub. e materiale di propaganda	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	59.875,00	0,00	59.875,00		125,00	
105060		Sovv. a strutt. periferiche per manut. e potenziamento	250.000,00	0,00	67.854,00	182.146,00	114.888,27	63.400,00	178.288,27		3.857,73	
105070		Sovv. strut. perif. per scuole vela, acq. imb., ecc.	100.000,00	0,00	14.500,00	85.500,00	24.967,45	5.400,00	30.367,45		55.132,55	
105080		Ecologia e Sicurezza	30.000,00	0,00	11.456,00	18.544,00	18.392,00	0,00	18.392,00		152,00	
105090		Uscite potenz. centri nautici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
105095		Uscite per propaganda e portale internet	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	27.000,00	0,00	27.000,00			
		Totale Categoria V	1.267.000,00	31.900,00	93.810,00	1.206.090,00	1.061.372,60	77.904,67	1.139.277,17	0,00	66.812,93	
		Categoria VI - Trasferimenti passivi										
106010		Contrib. conc. soccorsi, oblat. a fondo perduto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
106020		Interv. assistenziali a favore personale di serv. e famiglie	300,00	0,00	0,00	300,00	300,00	0,00	300,00			
106030		Equo indennizzo al personale per perd. integr. fidej. per causa servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
106040		Buoni pasto personale in servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		Totale Categoria VI	300,00	0,00	0,00	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	
		Categoria VII - Oneri finanziari										
107010		Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Capitolo	SPESA										Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)
	Gestione del Residui 2012					Gestione di Cassa					
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni		
13	14	15	16	In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)	19	20	In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)	23	
1											
105050	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.875,00	0,00	125,00	0,00	
105060	55.200,00	37.000,00	10.400,00	47.400,00	0,00	7.800,00	151.888,27	0,00	77.657,73	73.800,00	
105070	19.500,00	8.500,00	8.000,00	16.500,00	0,00	3.000,00	33.467,45	0,00	68.532,55	13.400,00	
105080	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.392,00	0,00	152,00	0,00	
105090	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
105095	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.000,00	0,00	0,00	0,00	
	98.199,18	63.649,18	18.400,00	81.949,18	0,00	16.250,00	1.287.039,18	0,00	182.117,50	96.304,87	
106010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
106020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	
106030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
106040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	
107010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

SPESA												
Gestione della Competenza 2012												
Codice	N.	Capitolo	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni		
				Iniziali	Variazioni		Definitive		Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni	In Più
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
107020			Uscite e commissioni bancarie	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	101,18	3.024,00	3.125,18		874,82
			Totale Categoria VII	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	101,18	3.024,00	3.125,18	0,00	874,82
108010			Categoria VIII - Oneri tributari									
			Imposte, tasse, e tributi vari	34.000,00	6.500,00	0,00	40.500,00	35.038,83	3.236,45	38.275,28		2.224,72
			Totale Categoria VIII	34.000,00	6.500,00	0,00	40.500,00	35.038,83	3.236,45	38.275,28	0,00	2.224,72
109010			Categoria IX - Poste correttive di entrate correnti									
			Rest. e rimb. diversi	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	48,02	0,00	48,02		7.951,98
109020			Rest. rimb. per i centri nautici	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.722,20	0,00	1.722,20		277,80
109030			Reintegro fondo cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
109040			Rettifiche entrate relative a esercizi precedenti da bilancio 2011	0,00	551,70	0,00	551,70	551,70	0,00	551,70		
			Totale Categoria IX	10.000,00	551,70	0,00	10.551,70	2.321,92	0,00	2.321,92	0,00	8.229,78
110010			Categoria X - Uscite non classificabili in altre voci									
			Uscite per liti, arbitraggi, risarcim., e accessori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
110020			Fondo di riserva	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Capitolo	SPESA										Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)		
	Gestione dei Residui 2012					Gestione di Cassa							
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni	Previsioni	Pagamenti	Diff. rispetto alle Previsioni	In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)			
13	14	15	16	In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)	17	18	19	20	21	22	23	
1													
107020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	101,18	0,00	3.898,82	3.024,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	101,18	0,00	3.898,82	3.024,00	
108010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.500,00	35.038,83	0,00	5.461,17	3.236,45	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.500,00	35.038,83	0,00	5.461,17	3.236,45	
109010	280,70	280,70	0,00	280,70	0,00	0,00	0,00	8.280,70	328,72	0,00	7.951,98	0,00	
109020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	1.722,20	0,00	277,80	0,00	
109030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
109040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	551,70	551,70	0,00	0,00	0,00	
	280,70	280,70	0,00	280,70	0,00	0,00	0,00	10.832,40	2.602,82	0,00	8.229,78	0,00	
110010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
110020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Capitolo		Gestione della Competenza 2012											
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme Impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni	In Più	In Meno		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
				In +	In -	(4+5-6)			(8 + 9)	(10 - 7)	(7 - 10)		
110030		Fondo per rinnovi contrattuali in corso e ind. carica	6.200,00	0,00	0,00	6.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.200,00		
		Totale Categoria X	66.200,00	0,00	60.000,00	6.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.200,00		
		Totale Titolo I	2.090.490,00	140.154,11	173.402,41	2.057.231,70	1.751.930,17	207.116,67	1.959.046,84	0,00	98.184,86		
		Totale Uscite Correnti	2.090.490,00	140.154,11	173.402,41	2.057.231,70	1.751.930,17	207.116,67	1.959.046,84	0,00	98.184,86		
		Titolo II - Uscite in conto capitale											
		Categoria XII - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche											
212010		acquisti di automezzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
212020		Grandi manutenzioni automezzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
212030		Acquisto di mobili e mecc. d'ufficio	10.000,00	8.000,00	0,00	18.000,00	15.679,70	0,00	15.679,70	0,00	2.320,30		
212040		Uscite per potenziamento Centri Nautici (prefabbr. imbarcazioni ecc.)	60.000,00	3.000,00	17.200,00	45.800,00	43.415,98	0,00	43.415,98	0,00	2.384,02		
212050		Software contabilità pubblica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Totale Categoria XII	70.000,00	11.000,00	17.200,00	63.800,00	59.095,68	0,00	59.095,68	0,00	4.704,32		
		Categoria XIV - Concessioni di crediti ed anticipazioni											

SPESA

Capitolo	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa					Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 16)
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni			
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)		
Codice	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1												
110030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.200,00	0,00	0,00	6.200,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.200,00	0,00	0,00	6.200,00	0,00	
	251.868,02	149.098,27	86.519,75	235.818,02	0,00	16.250,00	2.292.849,72	1.901.028,44	0,00	391.821,28	293.636,42	
	251.868,02	149.098,27	86.519,75	235.818,02	0,00	16.250,00	2.292.849,72	1.901.028,44	0,00	391.821,28	293.636,42	
212010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
212020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
212030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00	15.679,70	0,00	2.320,30	0,00	
212040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.800,00	43.415,98	0,00	2.384,02	0,00	
212050	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.800,00	58.096,68	0,00	4.704,32	0,00	

SPESA												
Gestione della Competenza 2012												
Codice	N.	Capitolo	Denominazione	Previsioni			Somme Impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni		
				Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni	In Più	In Meno
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
214010			Versam. in deposito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
214020			Concessione di prestiti a breve termine	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00			
214040			Reintegro fondo cassa	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00			
			Totale Categoria XIV	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	
215010			Categoria XV - Indennità di anzianità al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Totale Categoria XV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Totale Titolo II	70.000,00	61.000,00	17.200,00	113.800,00	109.095,68	109.095,68	0,00	4.704,32	
421010			Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
421020			Ritenute prev. ed assiet. carico dipendenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
421040			Imposta sul valore aggiunto (IVA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
421030			Ritenute diverse e varie	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	9.932,21	9.932,21		6779	
421050			Partite in conto sospesi	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00		10.000,00	

Capitolo	SPESA										Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (9 + 15)
	Gestione dei Residui 2012					Gestione di Cassa					
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8+14)	In Più (20-19)	In Meno (19-20)	
13	14	15	16	In più (16-13)	In meno (13-16)	19	20	21	22	23	
1											
214010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
214020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00
214040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
215010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113.800,00	109.095,68	0,00	4.704,32	0,00
421010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421040	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	9.932,21	0,00	67,79	0,00
421050	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00

Capitolo		Gestione della Competenza 2012											
Codice	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Diff. rispetto alle Previsioni				
			Iniziali	Variazioni	Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (8+9)	In Più (10-7)	In Meno (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Totale Categoria XXI	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.932,21	0,00	9.932,21	0,00	10.067,79		
		Totale Titolo IV	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.932,21	0,00	9.932,21	0,00	10.067,79		
		Riepilogo dei Titoli											
		Titolo I	2.090.480,00	140.184,11	173.402,41	2.087.231,70	1.761.930,17	207.116,67	1.969.046,84	0,00	98.184,86		
		Titolo II	70.000,00	61.000,00	17.200,00	113.800,00	109.096,68	0,00	109.096,68	0,00	4.704,32		
		Titolo IV	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.932,21	0,00	9.932,21	0,00	10.067,79		
		Totale delle Uscite	2.180.480,00	201.184,11	190.602,41	2.191.031,70	1.870.968,06	207.116,67	2.078.074,73	0,00	112.956,97		

SPESA

Capitolo Codice	Gestione dei Residui 2012						Gestione di Cassa						Totale dei Residui Passivi al Termine dell'Esercizio 2012 (8 + 15)
	Residui Passivi al 1° Gennaio 2012	Pagati	Rimasti da Pagare	Totale (14 + 15)	Variazioni		Previsioni (7+13+17-18)	Pagamenti (8 + 14)	Diff. rispetto alle Previsioni		23		
					In più (16 - 13)	In meno (13 - 16)			In Più (20 - 19)	In Meno (19 - 20)			
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	9.932,21	0,00	10.067,79	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	9.932,21	0,00	10.067,79	0,00		
	251.868,02	149.098,27	86.519,75	235.618,02	0,00	16.250,00	2.292.849,72	1.901.028,44	0,00	391.821,28	293.636,42		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113.800,00	109.095,68	0,00	4.704,32	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	9.932,21	0,00	10.067,79	0,00		
	251.868,02	149.098,27	86.519,75	235.618,02	0,00	16.250,00	2.426.649,72	2.020.068,33	0,00	406.593,39	293.636,42		

**STATO PATRIMONIALE
CONTO ECONOMICO
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA**



LEGA NAVALE ITALIANA
PRESIDENZA NAZIONALE

MEF - RGS - Prot. 52810 del 19/06/2013 - E

Stato Patrimoniale al 31 dicembre 2012

		P A S S I V I T A'	
		2011	2012
A) Crediti verso lo Stato ed altri Enti Pubblici per la partecipazione al Patrimonio Iniziale (A)		0,00	0,00
B) Immobilizzazioni:			
I	Immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00
II	Immobilizzazioni materiali	781.328,43	753.243,82
1)	Terreni e fabbricati	7.454,91	16.643,47
2)	Mobili, arredi e macchine d'ufficio	616,69	833,15
3)	Materiale bibliografico	115.662,45	80.302,11
4)	Attrezzature, prefabbricati Centri Nautici	117.615,86	93.438,45
5)	Imbarcazioni Centri Nautici	1.000,00	0,00
6)	Automezzi Centri Nautici	2.978,18	992,73
7)	Automezzi Presidenza Nazionale	1.026.656,52	945.453,73
TOTALE		1.026.656,52	945.453,73
III	Immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
TOTALE Immobilizzazioni: (B)		1.026.656,52	945.453,73
C) Attivo Circolante:			
I	Rimanenze	68.929,88	89.666,49
1)	Materiale e pubblicazioni di propaganda	0,00	0,00
2)	Depositi cauzionali		
II	Residui attivi	37.396,52	21.730,64
1)	Crediti verso Soci e terzi	3.670,68	5.532,31
2)	Credito per interessi attivi	0,00	40.000,00
3)	Crediti verso Sezioni		
TOTALE		109.997,08	156.929,44
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
IV	Disponibilità liquide:	0,00	0,00
1)	Depositi Tes. Prov.le dello Stato Intesa SanPaolo	618.693,55	657.434,09
TOTALE		618.693,55	657.434,09
TOTALE attivo circolante: (C)		728.690,63	814.363,53
D) Ratei e Risconti (D)		0,00	0,00
TOTALE attivo (A+B+C+D)		1.755.347,15	1.759.817,26
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)		1.755.347,15	1.759.817,26
P A S S I V I T A'			
A) PATRIMONIO NETTO			
I	Riserva Statutaria	47.567,76	47.567,76
II	Riserva Ordinaria	58.318,82	58.318,82
III	Avanzi economici portati a nuovo vincolato per rinnovi contrattuali anni prec	1.071.162,05	1.201.221,92
IV	Avanzo economico dell'esercizio	7.000,00	7.000,00
V	Disavanzo economico esercizio	130.059,87	0,00
		0,00	-55.915,32
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		1.314.106,50	1.258.193,18
B) Contributo in Conto Capitale (B)			
C) Fondi per rischi ed oneri (C)			
		0,00	0,00
		0,00	0,00
D) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (D)			
		188.818,93	207.987,66
E) Residui Passivi (vedi elenco allegato)			
1)	debiti verso fornitori	4.039,57	5.540,89
2)	debiti verso le Sezioni	80.430,70	88.200,00
3)	debiti verso gli Istituti di previdenza	11.679,80	11.972,78
4)	debiti verso lo Stato Erario	16.849,97	25.948,90
5)	debiti diversi	138.867,98	161.973,85
TOTALE Debiti (E)		232.638,59	293.636,42
F) RATEI E RISCONTI (F)			
1)	quote soci anni successivi	551,70	0,00
		0,00	0,00
TOTALE passivo e netto (A+B+C+D+E+F)		1.755.347,15	1.759.817,26
TOTALE PASSIVO (A+D+E+F)		1.755.347,15	1.759.817,26



Presidenza Nazionale				
Conto Economico per l'Anno 2012				
	Anno 2011		Anno 2012	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) Valore della Produzione				
1) Quote e contributi associativi dei soci ordinari		2.078.493,24		1.968.957,65
2) Variazioni del materiale di propaganda		0,00		0,00
3) Aumenti di beni mobili, attrezzature ed imbarcazioni Centri Nautici ed imbarcazioni C.N.				
4) Contributo dello Stato ordinario	15.384,19	15.384,19	0,00	16.048,19
Legge 133/2008 e varie	0,00		0,00	
5) Altri ricavi e proventi		58.054,76		44.522,26
TOTALE valore della produzione (A)		2.151.932,19		2.029.528,10
B) Costi della Produzione				
5) Versamento capitolo 3412 capo X		0,00		802,41
6) per beni di consumo		10.752,27		10.899,54
7) per servizi		136.857,86		202.962,75
8) canoni locazione		7.500,00		7.500,00
TOTALE 6+7+8		155.110,13		222.164,70
9) per il personale :				
a) stipendi	174.706,49		152.066,59	
b) oneri sociali	46.365,51		59.177,08	
c) trattamento fine rapporto	15.371,09		19.168,73	
d) altri costi (oneri accessori)	71.093,30	307.536,39	69.904,93	300.317,33
10) Ammortamenti (quota esercizio)		92.760,37		88.650,93
11) Spese istituzionali		1.348.488,92		1.411.711,16
12) Variazioni mat. di propaganda		21.315,18		0,00
13) Oneri diversi di gestione		18.698,02		2.621,92
TOTALE costi (B)		1.943.909,01		2.025.466,04
Differenza tra Valore e Costi della Produzione (A - B)		208.023,18		4.062,06
C) Proventi e Oneri Finanziari				
14) Interessi su depositi		3.670,68		5.532,31
15) Oneri bancari		-5.159,13		-3.125,18
Totale Proventi e Oneri Finanziari (C)		-1.488,45		2.407,13
E) Proventi e Oneri Straordinari				
15) Plusvalenze		876,00		28.413,82
16) Insussistenze attive (minori residui passivi)		1.200,00		16.250,00
17) Sopravvenienze passive		-551,70		0,00
18) Minusvalenze per dimissioni imm.		-32.550,99		-68.773,05
Totale Proventi e Oneri Straord.(E)		-31.026,69		-24.109,23
Risultato prima dell'imposte (A-B+C+D+E)		175.508,04		-17.640,04
Imposte dell'Esercizio		45.448,17		38.275,28
Disavanzo economico				55.915,32
Avarzo Economico		130.059,87		0,00



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2012

Consistenza di cassa al 1.1.2012			€	618.693,55
RISCOSSIONI				
In conto competenza	€	2.017.729,67		
In conto residui	€	41.067,20	€	2.058.796,87
PAGAMENTI				
In conto competenza	€	1.870.958,06		
In conto residui	€	149.098,27	€	2.020.056,33
Consistenza di cassa al 31.12.2012			€	657.434,09
RESIDUI ATTIVI				
degli anni precedenti	€	0,00		
dell'esercizio 2012	€	67.262,95	€	67.262,95
RESIDUI PASSIVI				
degli anni precedenti	€	86.519,75		
dell'esercizio 2012	€	207.116,67	€	293.636,42
Avanzo di amministrazione al 31.12.2012			€	431.060,62

